Итоговый протокол социально - гуманитарной секции муниципального этапа научно-практической конференции

2021-2022 учебный год
	№

п/п
	ФИО участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Средний

балл

2этап
	Средний

балл

3этап
	Итоговый балл и %
	Статус

	1
	Мошкина Ксения Викторовна
	МБОУ «БСШ №1 имени Е.К. Зырянова»
	Каков он: настоящий Есенин?
	11
	20
	16,2
	36,2

54%
	Призёр

	2
	Дроздов Андрей Александрович
	МБОУ «Есаульская СОШ»
	Английский язык для всех
	11
	21
	16,8
	37,8

56,4%
	Призёр


9-11 классы

Председатель комиссии  Романько А.Г   .______________
Члены комиссии:                  Замарацких С.В. _______________

                                                  Шайбакова К.А.  _______________
                                                  Орг В.Н.               _______________
                                                  Прокопович В.В._______________ 

                                                  Савельева А.В    ._______________
